
白银高新区银南工业园路灯箱变外电工程

招标公告

交易编号：2024-CKZB-034

一、招标条件

白银高新区银南工业园路灯箱变外电工程，项目建设单

位为白银高新技术产业开发区管理委员会，建设资金为白银

高新区财政预算。项目已具备招标条件，甘肃城坤招标咨询

服务有限公司受招标人委托进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

（一） 项目名称：白银高新区银南工业园路灯箱变外

电工程

（二）建设内容及规模：对白银高新区银南工业园已建

10 个路灯箱式变压器进行外电接入。

（三）招标控制价：565047.67 元（大写：伍拾陆万伍

仟零肆拾柒元陆角柒分）

（四）计划工期：90 日历天

（五）建设地点：白银高新区银南工业园

（六）资金来源：白银高新区财政预算

（七）质量标准：合格

（八）标段划分：一个标段。



三、对投标单位的资质要求：

（一） 本次招标要求投标人须具有独立法人资格，持

有有效的营业执照、安全生产许可证、基本账户开户许可证

或基本存款账户信息。具备住房和城乡建设部门颁发的电力

工程施工总承包叁级及以上资质，并在人员、设备、资金等

方面具有相应的施工能力。

（二）主要人员要求：项目经理具有二级及以上注册建

造师机电专业执业资格证书（注册在该投标人企业）且未处

于暂停执业处罚期内，未被取消资格，持有有效的安全生产

考核合格证书 B 证；技术负责人须具有相关专业中级及以

上工程师技术职称；

（三）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法

人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一

人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段

投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

（四）提供 2021-2023 年度财务审计报告或企业基本开

户银行出具的资信证明；投标截止日期前 6 个月任意一个月

依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；

（ 五 ） 在 “ 信 用 中 国 ” 网 站

（http://www.creditchina.gov.cn/） 中被列入失信被执

行人名单的投标人，不得参加投标。未被列入失信被执行人

名单的投标人投标文件中提供网页彩色截图或信用报告。



（如相关失信记录已失效，须提供相关证明资料。查询时间

为本项目招标公告发布之日起至投标截止时间前）；

（六）本次招标不接受联合体投标。

四、资格审查方式：本次招标采用资格后审，资格审查

的具体要求见招标文件，资格审查不合格的投标文件将按废

标处理。

五、招标文件的获取时间、地点和方式

1.获取时间：2024 年 5 月 21 日至 2024 年 5 月 27 日，

每日 9:00-17:00 现场获取招标文件。(北京时间，法定公休

日、节假日除外）。

2.获取方式及地点：凡有意参加的投标单位需携带企业

营业执照、企业法人授权委托书、法人身份证复印件或代理

人身份证复印件至甘肃城坤招标咨询服务有限公司(白银市

白银区国芳综合写字楼 1726 室)免费获取招标文件。

六、投标文件递交截止时间、地点

1.投标文件递交截止时间：2024 年 6 月 11 日 15 时 00

分(北京时间）。

2.投标文件递交地点：白银高新技术产业开发区管理委

员会 526 室。

3.开标时间：2024 年 6 月 11 日 15 时 00 分(北京时间）

4.届时请各投标单位法定代表人或其授权代理人按时



参加。

七、其他说明：

（一）质疑期限：对招标文件有异议的，应当在投标截

止时间 10 日前提出。

（二）本次开评标不提交资质原件：实行投标人承诺制

(格式自拟或参考招标文件中模板)，需装入投标文件，由投

标人对所提供材料和人员资质等情况的真实性进行承诺。若

在评标期间发现投标人提供了虚假材料，评标委员会有权否

决其投标文件；若在评标结果公示期发现中标候选人提供了

虚假材料，报告相关行政主管部门，取消其中标候选人资格。

同时,将该投标人记入失信人员名单进行网上通报，限制其

参与公共资源交易活动。

八、项目联系人姓名及电话:

采购人：白银高新技术产业开发区管理委员会

地址：白银高新技术产业开发区管委会南环路 4 号

联系人：韩兴蕾

电话：15101415862

代理机构：甘肃城坤招标咨询服务有限公司

地址：白银市白银区国芳写字楼 1726 室

联系人：郭蔚

电话：19909430169



甘肃城坤招标咨询服务有限公司


	白银高新区银南工业园路灯箱变外电工程招标公告

